
úüüL4

ü
v

q
IEry

llustre Municipalid¿d
de Buin

DECRETO ALCALDICIO NO20O1 O1 SEPTIEMBRE 2O21

CoNCEDE SUBSIDIo UNICo FAMILAR A LAS PERSoNAS QUE seÑRLR:

VISTOS: Lo dispuesto en las Leyes No 18.020, 18.611 y D,S.No 53 de

2007, del Ministerio del Trabajo y Previsión social, D.F.L. No 1 de 2006,

del Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley No

18.695, Orgánica Constitucíonal de Municipalidades.

TENIENDO PRESENTE: El cumplimiento de los requlsitos legales para

optar al beneficio.

DECRETO: Concédase Subsidio Unico Familiar a los 396 causantes

(menores de 18 años, madres, mujer embarazada y Discapacidad) que

se indican a con ación, Correspondientes a AGOSTO 2021.

ANOTESE, o IQU SE Y ARCHIVESE,

IIo O MARTINI GO
ECRETARIO MUNICIPAL

LA A LOBOS
ALCAL E

4otrib u c¡

G¡4G/VZS
on

- INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL
- INTENDENCIA REGIONAL IqETROPOLITANA
. SECRETARIAN4UN]CIPAL
- DIDECO (subsidio único familiar)

I'4A

Dis

I


